
DIRECTIVA 
2011/2015 
 
 

 

DIRECTIVA COMPARSA ESTUDIANTES ELDA 
 
 

 
 PRESIDENTA:     Rosa Rocamora Rocamora 
 
VICEPRESIDENTE:    Emilio Alfaro Martínez 
       
TESORERA:     Marisa Pardo  
 
SECRETARIA:     Eduardo Navarro  
 
SECRETARIA DE ACTAS:    Begoña Vera Garrido  
 
 
 

 ARCABUCERIA:    (sin datos de los miembros) 

 ATENCION A CAPITANES:   (sin datos de los miembros) 

 COMISION DE DESFILES:   (sin datos de los miembros) 

 COMISION DE REVISTA:   (sin datos de los miembros) 

 COMISION DE BIGORNIA:   (sin datos de los miembros) 

 COMISION DEL BOTON DE ORO:  (sin datos de los miembros) 

 COMISION DE CARROZAS:   (sin datos de los miembros) 

 COMISION DE LOTERIA:   (sin datos de los miembros) 



DIRECTIVA 
2015/2019 
 
 

 

DIRECTIVA COMPARSA ESTUDIANTES ELDA 
 
 

 
 PRESIDENTA:     Rosa Rocamora Rocamora 
VICEPRESIDENTE:    Juan Carlos Martínez Cañabate 
     Laura Bernabé Guardiola  
TESORERA:     María Teresa Requena Brotons  
 
SECRETARIA:     Esperanza Garcia Vera  
VOCAL ADJUNTO SECRETARÍA:   Begoña Vera Garrido  
 
DELEGADO DE DESFILES:   José Aurelio Rico Pérez  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Víctor José Collados Perales  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Lorena Pedrero Rocamora  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   David De La Fuente Palao  
 
DELEGADO DE ARCABUCERIA:   José Luis Guardiola Vera  
VOCAL ADJUNTO ARCABUCERIA:  Francisco Javier Pedrero Pérez  
VOCAL ADJUNTO ARCABUCERIA:  Juan Muñoz Busquier  
 
DELEGADA DE CAPITANÍAS:   Toñi Pérez López  

 



DIRECTIVA 
2019/2023 
 

 
DIRECTIVA COMPARSA ESTUDIANTES ELDA 

 
 
PRESIDENTA:     Rosa Rocamora Rocamora  
VICEPRESIDENTE:    Víctor José Collados Perales  
TESORERA:     María Teresa Requena Brotons  
SECRETARIA:     Angelica Baquera Terbille  
VOCAL ADJUNTO SECRETARÍA:   Begoña Vera Garrido  
VOCAL ADJUNTO SECRETARÍA:   Juan de Dios Orellana Busquiel  
VOCAL ADJUNTO SECRETARÍA:   Pascual Castello Ferri  
 
DELEGADO DE DESFILES:   Jose Aurelio Rico Pérez  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Francisco José Rosique Amat  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Pablo Rizo Jiménez  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Rocío Conejero Deltell  
 
DELEGADO DE ARCABUCERIA:   Jose Luis Guardiola Vera  
VOCAL ADJUNTO ARCABUCERIA:  Aaron Guardiola Iglesias  
VOCAL ADJUNTO ARCABUCERIA:  Marina Rico Falco  
VOCAL ADJUNTO ARCABUCERIA:  Jesús Martin Poveda Camacho  
 
DELEGADO DE ACTOS:    Enrique Latorre Vergara  
VOCAL ADJUNTO ACTOS:   Margarita Sierras Navarro  
VOCAL ADJUNTO ACTOS:   Vicente Montesinos Gil  
VOCAL ADJUNTO ACTOS:   María Luisa Jover Garrigos  
VOCAL ADJUNTO ACTOS:   Patricia Beltrán Martínez  
VOCAL ADJUNTO ACTOS:   Aurora Belda Doñate  
VOCAL ADJUNTO ACTOS:   Andrea Algarra Sanchez  
 
DELEGADA DE CAPITANÍAS:   Toñi Pérez López  
 

DELEGADO DE LOGISTICA:   David de la Fuente Palao 



DIRECTIVA 
2023/2027 
 
 

 

DIRECTIVA COMPARSA ESTUDIANTES ELDA 
 
 

PRESIDENTE:    Víctor José Collados Perales 
VICEPRESIDENTA:    Isabel García Cantos 
COORDINADOR GENERAL:  Enrique Latorre Vergara 
 
TESORERA:    María Teresa Requena Brotons  
SECRETARIA:    Aurora Belda Doñate 
     Irene Juan Mañez 
 
  
CONTRATOS:     José Aurelio Rico Pérez 
 
DELEGADA DE JUNTA CENTRAL Y CAPITANÍAS: Rosa Rocamora Rocamora 
DELEGADA BIGORNIA:     Visi López Blanco 

 
REDES SOCIALES, WEB Y COMUNICACIÓN:  Begoña Arias Luna 

VOCAL ADJUNTO:    Jorge Gil Sierras 
VOCAL ADJUNTO:    Gustavo López Fausto 
VOCAL ADJUNTO:    Begoña Vera Garrido 
VOCAL ADJUNTO:   Vicente Montesinos Gil 

 
DELEGADO DE DESFILES:    J. Francisco Puche Berenguer 

VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Toñi Pérez López 
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   Francisco José Rosique Amat  
VOCAL ADJUNTO DESFILES:   David de la Fuente Palao 
VOCAL ADJUNTO DESFILES:  Roberto Bañón Bernabé 
 

 
DELEGADOS DE ARCABUCERIA:   Marina Rico Falco 
DELEGADOS DE ARCABUCERIA:   Jesús Martin Poveda Camacho 
 
VOCALES 
VOCAL:      Pablo Milán Pastor 
VOCAL:      Margarita Sierras Navarro 
VOCAL:      Esperanza Poveda García 
VOCAL:      Fco. Javier González Martínez 
 

 


